РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

           Об избирании председателей постоянных    комиссий

Принято

Собранием депутатов                                                       14.10. 2016 года

          Обсудив предложения постоянных комиссий, Собрание депутатов Кировского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Избрать председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Кировского сельского поселения:

·  по бюджету, налогам,  собственности, по местному самоуправлению и охране общественного порядка – Петрова Галина Геннадьевна избирательный округ № 8 ;

· по благоустройству, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту,  дорожной деятельности и аграрным вопросам – Гончаров Владимир Дмитриевич - избирательный округ №  4  .

·  по мандатным вопросам,  депутатской этике и социальным вопросам – Волохова Надежда Григорьевна - избирательный округ №10  .

2.Настоящее решение вступает в силу   со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов-

Глава Кировского

сельского поселения                                                         З.И.Великоднева
        х. Хуторской

  14.10.2016года

  № 5